Henricus van den Hovel Johannes dictus Truden zoen Mathias Scermer Johannes Stempel Godescalcus Moelner Lambertus filius Johannis dicti Baten zoen promiserunt indivisi super omnia Johanni de Uden den Valkenneer triginta tres mutones ad pasca proxime persolvendos et centum mutones ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 101r 04 vr 03-03-1368.

Johannes van Uden die Velkenneer, zijn schoonzoon Willelmus molenaar en Elizabeth dv voornoemde Johannes droegen over aan Henricus van den Hovel, Johannes Truden zoen, Mathias Scermer, Johannes Steijmpel, Godescalcus Moelner en Lambertus zv Johannes Baten zoen 3 last haring die Arnoldus gnd van Haenwijn beloofd had aan Gerardus zvw voornoemde Johannes van Uden, welke 3 last aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Gerardus.

Johannes de Uden (dg: den) #die# Velkenneer Willelmus (dg: d) multor eius gener et Elizabeth filia dicti Johannis tria last allecium plenorum dulcium et bene salsatorum que Arnoldus dictus de Haenwijn promisit super omnia Gerardo filio quondam dicti Johannis de Uden promiserat persolvenda prout in litteris et que sibi de morte dicti quondam Gerardi successione advoluta esse dicebant legitime supportaverunt Henrico van den Hovel Johanni Truden zoen Mathijie Scermer Johanni Steijmpel Godescalco Moelner #et# Lamberto filio Johannis Baten zoen simul cum litteris et jure promittentes indivisi ratam servare et obligationem (dg: ex et ob) et impeticionem (dg: quamcumque) ex parte dicti quondam Gerardi deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 101r 05 vr 03-03-1368.

Arnoldus gnd Heijme zvw Henricus gnd Gheghel en zijn vrouw Mechtildis dvw Johannes gnd Marcelijs zoen droegen over aan Tijelmannus van Zon nzvw Aleijdis gnd van Zanthen alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Aleijdis.

Arnoldus dictus Heijme (dg: marit) filius quondam Henrici dicti Gheghel maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Marcelijs zoen atque dicta Mechtildis cum dicto Arnoldo suo marito et tutore legitimo omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata (dg: di) ipsis de morte quondam Aleijdis dicte de Zanthen successione advoluta ubicumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Tijelmanno de Zon filio naturali dicte quondam Aleijdis promittens ratam servare. Testes Spina et Johannes datum supra.

BP 1175 f 101r 06 vr 03-03-1368.

Johannes van Boemel zvw Johannes van Boemel beloofde aan Henricus Buser 60 roosken mottoen binnen 15 dagen na Pasen aanstaande (zo 09-04-1368) te betalen.